新潟健診プラザ ご利用の皆様へ

拝啓　平素は新潟健診プラザをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

当施設では、受付・健診フロアでの混雑の緩和を図るため、【時間帯予約制】と

させていただいております。事前にご予約の上、お越しくださいますようお願い

申し上げます。

また、ご予約の際に受付時間が定まらない方は、ご相談ください。

今後も皆様に快適にご受診いただける健診施設を目指し、職員一同努めてまいります。

皆様方のご利用を心よりお待ちしております。

敬具

■受付時間

男性 女性

　1部※ ○ ●

　2部※ ○ ●

3部 ○ ●

4部 ○ ●

5部 ○ ●

6部 ○ ●

7部 ○ ●

8部 ○ ●

９部 ○ ●

　1部※ ○ ○

　2部※ ○ ○

3部 ○ ○

4部 ○ ○

5部 ○ ○

6部 ○ ○

7部 ○ ○

8部 ○ ○

9部 ○ ○

10部 ○ ○

11部 ○ ○

12部 ○ ○

■お問合せ先 〒950-0914　新潟市中央区紫竹山2-6-10
一般財団法人 健康医学予防協会  新潟健診プラザ
予約係（025-245-1177）

□定期健康診断
（Aコース・Ｃコース）

  7：00～

  7：30～

10：30～

施設健診【時間帯予約制】のお知らせ

健診内容 受付時間

□人間ドック

□生活習慣病予防健診
（胃部レントゲンあり）

　9部の受付は
　生活習慣病予防健診のみ

  7：00～

  7：30～

  8：00～

  8：30～

  9：00～

  9：30～

10：00～

10：30～

11：00～

20200730　500

午前受付終了時間　11：20

  8：00～

  8：30～

  9：00～

●：レディースフロアへのご案内となります。

  9：30～

10：00～

11：00～

午前受付終了時間　11：20

13：00～

※1部（7：00～）・2部（7：30～）は、４月１日から１２月１９日までのご案内となります。

13：30～

14：00～

午後受付終了時間　14：20